Moção :: Congratulação: 35/2013

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N° 035/2013 Autoria: Vereadora: Juliana de Figueiredo Baptista. A
Empresa Pantanal Leilões A Vereadora que a esta subscreve, vem na forma regimental, após ouvido o
plenário, que seja a presente encaminhada a Empresa Pantanal Leilões. Registramos congratulações pelo
Leilão da marca 15 realizado no sábado dia 01/06/2013 na Fazenda Corixão, a qual foi um sucesso com
mais de 6.000 (Seis mil) cabeças de gado vendidas. Sou sabedora que a Empresa Pantanal Leilões
desempenhou um excelente trabalho realizado para o Município de Rio Verde de MT - MS. Como
representante do povo rioverdense, estou de maneira satisfeita e gostaria de parabenizar a Empresa
Pantanal Leilões. É a mais sincera congratulações da Vereadora Juliana de Figueiredo Baptista. Rio
Verde de MT-MS, 05 de junho de 2013. Juliana de Figueiredo Baptista Vereadora

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 05 de Junho de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019489